MXLI.

Nodus Gordius jugo illigatus,imminen-  
te supernè stricto gladio. L. FRUSTRÀ  
TENTASSENT ALIJ.

MXLII.

Hydra : truncatis capitibus. L. NEQUE-  
UNT ABSCISSA NOCERE.

Vel : VULNERE UNO CECIDIT.  
Idem.

MXLIII

## REX RELIGIOSUS.

MXLIII.

Hæretorum Tempa subvertens. Fulmen in plura Tempa nullâ Cruce insignita incidens. L. QUOD CONTRA SUPEROS EXSTRUCTA.

MXLIV.

Domus Fulmine disjecta. L. DEDIT CONVULSA RUINAM. Ex Virg.

MXLV.

Aves Nocturnæ orientem Solem fugientes. L. ELOIGNEZ VOUS DE LUY PARTISANS DES TENEBRES. Quæ Conventio Lucis ad Tenebras? Vel : ODI PROFANUM VULGUS ET ARCEO. Ex Horat.

MXLVI.

Serpentes fugientes Lilium. L. ILS CRAIGNENT SA VERTU. Virtutem extimescunt.

MXLVII.

Immotus ad querelas, & scripta Hæretorum. Sol supra paludem effulgens, ex quâ Ranæ adversus illum coaxant. L. TOUS VOS CRIS NE L'ARRESTERONT. Nibili est coaxatio: nulla morabitur illum. Idem qui supra.

Vide supra. PRINCEPS RELIGIOSUS. Et Clas. I. PIETAS. RELIGIO. ZELUS.

## REX VICTOR.

77

## REX VICTOR.

MXLVIII.

Ac summâ quidem celeritate. Sol nubes dissipans. L. UT VIDI VICI. Men. Vel : VINCIT DUM RESPICIT. Et quidem magis propriè, dum ipse interest Bello. Men.

MXLIX.

Et : Globus pyrius major, vulgo Bomba. Civitati ex alto imminens. L. QUORUIT ET LETHUM.

Vel : DAT STRAGEM QUOCUNQUE CADAT. Idem.

1050.

Post brevem oppugnationem civitatem antehac invictam expugnans. Fulmen in culmen scopuli è mari extantis incidens. L. HUIC UNI POTUIT SUCCUMBERE. Ex Virg. Syll. Men.

1051.

Nominis, & adventûs sui famâ Bellum profligans. Tormentum Bellicum, explosum, Leone in terram se abjiciente. L. TEME MI LUZ Y MI RULLDO. Lucem meam sonitumque timet. Men.

MLII.

Et : Caput Medusæ in Clypeo Palladis. L. VINCIT QUEM RESPICIT HOSTEM. Apud Bohours.

Vel : Vexillum militare, cum L. MA SEULE MONTRE COMBAT. Quod idem est cum superiori.

MLIII.

A primâ atate jam de hostibus victor. Sol nubes, & tenebras dissipans. L. VICTI AB ORTU. Idem.

K 3

MLIV.

MLIV.

Et : Nunquam lacefitus impunè. Co-  
metes. L. NULLI VISUS IMPUNE.  
Idem.

1055.

Undique Bello impetus , & undique  
Victor. Aquila libero Cælo volans.  
L. TOUT ME FUIT TOUT ME CRA-  
INT. D. Charpentier. *Fuga, & Timor*  
*abstulit omnes.*

MLVI.

Plures Victorias brevi tempore con-  
cucus. Fulmen. L. QUAM CITO ET  
IMPETE QUANTO! Syll. Men.  
Vel : PAR NULLA POTESTAS.

MLVII.

Singulis ferè mensibus novâ Victoriâ po-  
titus. Sol in Zodiaco. L. IN MIR-  
CULA DIVIDIT ANNUM.

MLVIII.

Bello sibi ablata Bello recuperans. Luna  
propemodum Plena. L. ET POST  
DISPENDIA CRESCIT.

MLIX.

Ubique Viator. Basiliscus. L. SEMPER  
INVICTUS. Idem in Syll.

MLX.

Sol nebulis circumdatus , easque diffi-  
pans. L. IN TERRAM DEJICIT HO-  
STES. Ibid.

Vel : NO PARAN. Non perstant , vel  
non resistunt.

MLXI.

Sol in Zodiaco. L. MONSTRA MIHI  
CESSERE DOMOS. Ibid.

1062.

Ludovicus XIII. Hispanorum Victo-  
rem se ferens. Columnæ Herculis  
prostratæ. L. NULLAS RECIPIT VI-  
CTORIA METAS. Anonymi.

## HEROICORUM.

1063.

Et : Mediolanensis Ditionis assertæ , post  
occupatam Valentiam , & Mortariam.  
Gallus Gallinaceus Serpentis ( est Tes-  
sera Mediolanensis Provinciae ) pellem  
rostro tenens. L. OSTENTAT SPO-  
LIUM. Men.

MLXIV.

Reportatâ Victoriâ , etiam de potentiore,  
inclytus. Falco. L. MAJORA CE-  
DUNT. Joan. I. Regis Castellæ. Apud  
Typot.

1065.

Viator Arcis inaccessæ rupi inædificata.  
Lilia è fissuris scopuli ( si modò verum )  
prodeuntia. L. UBIQUE SERUNTUR.  
P. L' Abbé.

Vide supra. PRINCEPS VICTOR.  
Et : BELLATOR.

## S.

## SENATUS REGIUS.

MLXVI.

Malum punicum apertum. L. PURPU-  
REUM JUBAR EST ET DIADEMA  
TEGIT. Convenit illis maxime Sena-  
toribus , qui pro more patriæ Senatum  
purpurati adeunt Thesaur.

Vel : TOT SEDIBUS ( vel : CORDIBUS )  
UNA CORONA. Men.

1067.

Et : Examen Apum. L. REGIS AD EX-  
EMPLUM Idem.

MLXVIII.

Stellæ sereno cælo. L. MOSTRIAMO  
LA SERENITA. Serenitatem ostendi-  
mus. Senatui Sabaudiax. Men. in Sa-  
lesianis.

MLXIX.

SENATUS REGIUS.

MLXIX.

Montes : radios Solis excipientes primi.  
L. DALL' ALTEZZA NOSTRA LUCE.  
*A Celsitudine, seu Serenitate, Lux nostra.* Thesaur.

Vel : PRIMOS EXCIPIMUS RADIOS.  
Men.

MLXX.

Et Sol in Ariete. L. LUCIS PRIMA DOMUS. Men.

1071.

Cancellarius ejusdem Senatus, *Stellam habens pro Tesserā*: Stella Polaris. L. L. ME DUCE. Moyn.

MLXXII.

Legatus ad Pacem, aut Bellum tractandum. Luna super mare effulgens. L. SEDATQUE CIETQUE. Moynius. *Claudio de Mesmes, in cuius gentilitia Tessa est Luna nascens, & Undæ.*

MLXXIII.

Inde factus celebrior. Fluvius initio parvus, paulatim major. L. NOMEN SIBI FECIT EUNDO. Moyn.

1074.

Et : Stella grandior. L. NON UNI DEBEOR ORBI. Idem eidem.

MLXXV.

Senatus Regius. Sol Oriens cum Stellis. L. LUCEMUS AB UNO. Men.

MLXXVI.

Regi per omnia devotus, & ejus commodis studens. Alveolus, seu Tabula Lusoria Latrunculorum : *vulgo Scacchorum.* L. LEX UNA ATTENDERE REGI. Idem.

SENATUS REGIUS. 79

MLXXVII.

Ejus auctoritas in publicum. Horologium Sciathericum. L. LEX EST QUODCUNQUE NOTAMUS. Idem.

MLXXVIII.

Senator, & Administer Regius. *Liberos suos institutioni PP. Societatis JESU committens.* Aquila cum suis pullis. L. JOVI EDUCAT. *Colberto.* P. La Rue.